[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО  РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2015

                              № 121
ст-ца Стародеревянковская
О предоставлении К.М. Спиридонову разрешения на отклонение от предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по улице Российская, 24 в станице Стародеревянковской
           Руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки применительно ко всей территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, утверждённые решением Совета Стародеревянковского сельского поселения от 17 февраля 2015 года № 31, на основании рекомендаций заседания комиссии по землепользованию и застройке в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района от 07 апреля 2015 года, постановляю:
          1. Предоставить Спиридонову Константину Михайловичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке, расположенном по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Стародеревянковская, улица Российская, 24, в части уменьшения предельного минимального отступа от границы земельного участка в целях определения места допустимого размещения жилого дома: от границы земельного участка  со стороны улицы Российской, 22 -до 2,56 метра.
           2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Каневские зори» в установленном порядке.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
           4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Стародеревянковского сельского                                                                                        поселения Каневского района                                                           С.А. Гопкало